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１．令和７年度岩手県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算 

（第１号）に関する説明書

1



 

2



１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

4

7

財産収入

繰越金

　 歳 入 合 計 　

20

1

261,594

152

5,861

6,013

172

5,862

267,607

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計
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２．令和７年度岩手県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計

補正予算（第１号）に関する説明書 
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１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1

3

4

6

8

9

市町村支出金

県支出金

支払基金交付金

財産収入

繰入金

繰越金

　 歳 入 合 計 　

31,478,171

14,813,542

65,153,054

3,970

227,234

1

169,989,519

188,672

7,994

△625,194

37,397

89,581

2,409,332

2,107,782

31,666,843

14,821,536

64,527,860

41,367

316,815

2,409,333

172,097,301

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計
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